КИЛЬМЕЗСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.08.2015

3/5

пгт Кильмезь

О присвоении звания Почетный гражданин

Кильмезского района Кировской области

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Кильмезского района Кировской области», утвержденным решением районной Думы от 17.11.2009 № 5/6, районная Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить звание Почетный гражданин Кильмезского района Кировской области Мельникову Николаю Викторовичу, 1948 года рождения, проживающего по адресу:  пгт Кильмезь, ул. Кооперативная, д. 3.

Глава района,

председатель районной Думы

В.А. Симонов